



2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, ул. Советская, д. 9                   тел. (8442) 38-08-89, факс (8442) 55-17-13                                  E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru

	от
	11.03.2015
	№
	26/788



О даче согласия администрации Волгограда на ликвидацию комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 03.02.2015), на основании решения Волгоградской городской Думы от 04.02.2015 № 25/743 «О структуре администрации Волгограда», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации Волгограда на ликвидацию комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда.
2. Администрации Волгограда:
2.1. Обеспечить в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение ликвидационных процедур и предоставление высвобождаемым работникам гарантий, предусмотренных законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2.2. Привести муниципальные правовые акты Волгограда в соответствие с настоящим решением.
2.3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Признать утратившими силу со дня внесения записи о ликвидации комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда в Единый государственный реестр юридических лиц решения Волгоградской городской Думы:
от 23.09.2009 № 23/686 «О согласии на реорганизацию комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда»;
от 25.11.2009 № 26/803 «О внесении изменений в Положение о комитете общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 23.09.2009             № 23/686 «О согласии на реорганизацию комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда»;
от 09.12.2009 № 28/824 «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 23.09.2009 № 23/686 «О согласии на реорганизацию комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда» (в редакции решения Волгоградской городской Думы от 25.11.2009            № 26/803)»;
от 23.12.2009 № 28/866 «О внесении изменения в Положение о комитете общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 23.09.2009             № 23/686 «О согласии на создание комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда» (в редакции на 09.12.2009)»;
от 07.09.2011 № 49/1491 «О внесении изменений в Положение о комитете общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 23.09.2009             № 23/686 «О согласии на создание комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда» (в редакции на 23.12.2009)»;
от 26.03.2014 № 11/291 «О даче согласия администрации Волгограда на реорганизацию комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда и комитета общественной безопасности, казачества и административных органов администрации Волгограда в форме присоединения комитета общественной безопасности, казачества и административных органов администрации Волгограда к комитету общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда и внесении изменений в Положение о комитете общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда, утвержденное решением Волгоградской городской Думы от 23.09.2009 № 23/686 «О согласии на создание комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда» (в редакции на 07.09.2011)»;
от 24.12.2014 № 24/714 «О внесении изменения в раздел 3 «Функции Комитета» Положения о комитете общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 23.09.2009 № 23/686 «О согласии на создание комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда» (в редакции на 26.03.2014)».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 3, который вступает в силу со дня внесения записи о ликвидации комитета общественных связей и массовых мероприятий администрации Волгограда в Единый государственный реестр юридических лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на А.А.Волоцкова – заместителя главы Волгограда.



[bookmark: _GoBack]Глава Волгограда								         А.В.Косолапов
image1.wmf
 

 


oleObject1.bin


�












